ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от __ 2015года                                                                                      № ___
станица  Хоперская

Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта
 на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года                                   № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в                                   Краснодарском крае», Уставом Хоперского сельского поселения                                   Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему размещения нестационарного торгового объекта (сезонной ярмарки), расположенного на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
 2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов
image1.jpeg